oficial do Município, podendo ser prorrogada, por 
igual período, desde que comprovado o preço ser 
vantajoso.

ARP Nº 104/2025
MARCOS ANTONIO KRUGER
CNPJ Nº 08.214.451/0001-33
LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0001
0002
0003
0004
0005
0006

R$ 350.050,75 (trezentos e 
cinquenta mil, cinquenta reais e 
setenta e cinco centavos ).

Foram registrados os 
preços de 06 (seis) 
lotes na respectiva 
Ata.
As quantidades 
e especificações 
referentes aos objetos 
constam no processo 
administrativo em 
epígrafe, que se 
encontra à disposição 
de quaisquer